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插头警告标

专用吊牌 1

1

PE袋 20*30CM 印警告语及回收标致

PE袋 40*50CM 印警告语及回收标致
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模具編號 

變更者處數 變更內容標記 日期
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文件類別

模具編號 

公差等級

f(精密級)

m(中等級)

c(粗糙級)

v(最粗級)

0.5~3

±0.05

±0.1

±0.2

>3~6

±0.05

±0.1

±0.3

±0.5

>6~30

±0.1

±0.2

±0.5

±1.0

>30~120

±0.15

±0.3

±0.8

±1.5

>120~400

±0.2

±0.5

±1.2

±2.5

>400~1000

±0.3

±0.8

±2.0

±4.0

>1000~2000

±0.5

±1.2

±3.0

±6.0

以上數值均參照國家標准GB/T1804-1992

尺寸分段  （單位：mm）

未注公差尺寸的極限偏差數值

名稱

型號

制圖

設計

審核

批准

铁片

mm

             g

圖號

材料

比例

單位

重量

零件編號

版       次

發行日期

修改日期

頁       碼

第一角

SR-W5049/1-04-1

A1

頁

變更者
處數標記 變更內容 日期

技术要求:1.未注公差取F级

2.表面光滑,无毛刺，锐边

2018-10-10

   中山市云集灯饰有限公司

   Yunji Lighting  Co., Ltd
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文件類別

模具編號 

公差等級

f(精密級)

m(中等級)

c(粗糙級)

v(最粗級)

0.5~3

±0.05

±0.1

±0.2

>3~6

±0.05

±0.1

±0.3

±0.5

>6~30

±0.1

±0.2

±0.5

±1.0

>30~120

±0.15

±0.3

±0.8

±1.5

>120~400

±0.2

±0.5

±1.2

±2.5

>400~1000

±0.3

±0.8

±2.0

±4.0

>1000~2000

±0.5

±1.2

±3.0

±6.0

以上數值均參照國家標准GB/T1804-1992

尺寸分段  （單位：mm）

未注公差尺寸的極限偏差數值

名稱

型號

制圖

設計

審核

批准

E27灯头外环

mm

             g

圖號

材料

比例

單位

重量

零件編號

版       次

發行日期

修改日期

頁       碼

第一角

SR-W5049/1-04

A0

頁

變更者處數標記 變更內容 日期

技术要求:1.未注公差取F级

2.表面光滑,无毛刺，锐边

2018-10-10

   中山市云集灯饰有限公司

   Yunji Lighting  Co., Ltd
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型号标

插头警告标

专用圆形标

专用吊牌

1
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1

PE袋 20*30CM 印警告语及回收标致

PE袋 40*50CM 印警告语及回收标致
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